
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 77 469,20 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 77 469,20 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 64 445 457,34 zł 

2.  Wydatki 78 464 525,55 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BCF216-D5B1-4670-9BAF-AA3AB4A0ED6E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 54 051,00

0,00 0,00

75814 0,00 54 051,00

0,00 0,00

0,00 54 051,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 361,20

0,00 0,00

75011 0,00 361,20

0,00 0,00

0,00 361,20

852 0,00 23 057,00

9 212,54

2 014 547,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 851,34

Pomoc społeczna 1 991 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

100 194,54

100 194,54

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

112 332,00

112 332,00

0,00

10 928 219,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Urzędy wojewódzkie 99 833,34

Administracja publiczna 99 833,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj Zlecone

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

58 281,00

Różne rozliczenia finansowe 58 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

Różne rozliczenia 10 874 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022
Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BCF216-D5B1-4670-9BAF-AA3AB4A0ED6E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85231 0,00 23 057,00

0,00 0,00

0,00 23 057,00

0,00 77 469,20

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 565 901,08 4 565 901,08

Ogółem: 64 367 988,14 64 445 457,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

726 628,00 749 685,00

0,00

0,00

749 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 726 628,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BCF216-D5B1-4670-9BAF-AA3AB4A0ED6E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 356,00 2 562 356,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 782 536,00 17 402 536,00 16 874 715,00 12 684 220,97 4 190 494,03 0,00 527 821,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 051,00 54 051,00 54 051,00 34 051,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 836 587,00 17 456 587,00 16 928 766,00 12 718 271,97 4 210 494,03 0,00 527 821,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

12 809 685,82 10 429 685,82 10 096 450,82 8 584 340,00 1 512 110,82 0,00 333 235,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 051,00 45 051,00 45 051,00 25 051,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 854 736,82 10 474 736,82 10 141 501,82 8 609 391,00 1 532 110,82 0,00 333 235,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

3 978 728,43 3 978 728,43 3 871 248,43 2 408 789,00 1 462 459,43 0,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 979 728,43 3 979 728,43 3 872 248,43 2 409 789,00 1 462 459,43 0,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 663,13 1 518 663,13 1 511 663,13 691 674,00 819 989,13 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 663,13 1 526 663,13 1 519 663,13 699 674,00 819 989,13 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 669 608,74 38 618 053,72 33 288 881,38 18 951 183,97 14 337 697,41 2 480 000,00 1 950 114,00 399 058,34 0,00 500 000,00 25 051 555,02 25 051 555,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00

0,00

12 930 405,02

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80101

80104

80148

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola 
zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BCF216-D5B1-4670-9BAF-AA3AB4A0ED6E. Podpisany Strona 1



54 051,00 54 051,00 54 051,00 34 051,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 723 659,74 38 672 104,72 33 342 932,38 18 985 234,97 14 357 697,41 2 480 000,00 1 950 114,00 399 058,34 0,00 500 000,00 25 051 555,02 25 051 555,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

99 833,34 99 833,34 99 833,34 98 283,34 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,20 361,20 361,20 361,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 194,54 100 194,54 100 194,54 98 644,54 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 833,34 99 833,34 99 833,34 98 283,34 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,20 361,20 361,20 361,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 194,54 100 194,54 100 194,54 98 644,54 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 490,00 1 991 490,00 50 578,92 2 506,92 48 072,00 0,00 1 940 911,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 057,00 23 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 547,00 2 014 547,00 50 578,92 2 506,92 48 072,00 0,00 1 963 968,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 628,00 726 628,00 11 506,92 2 506,92 9 000,00 0,00 715 121,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 057,00 23 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 685,00 749 685,00 11 506,92 2 506,92 9 000,00 0,00 738 178,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 155 091,61 12 155 091,61 1 054 839,53 560 932,13 493 907,40 0,00 11 100 252,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 418,20 23 418,20 361,20 361,20 0,00 0,00 23 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 178 509,81 12 178 509,81 1 055 200,73 561 293,33 493 907,40 0,00 11 123 309,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Plan Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

750

75011

85231

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

Wydatki razem:

0,00

12 930 405,02

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4BCF216-D5B1-4670-9BAF-AA3AB4A0ED6E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



